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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau, gümrük vergisindeki kargaşanın global bazda belirsizlik yarattığını ancak Euro bölgesinde
enflasyonun düşmeye devam etmesi nedeniyle Avrupa'da daha fazla faiz indirimi için hala bir marj olduğunu söylerken, hem Euro Bölgesi’nde hem Fransa’da bu yıl için resesyon beklemediğini yineledi. Doların
değer kaybettiği günde Eur/Usd paritesinde alım yaşanırken, Dax günü yatay tamamladı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da GFK tüketici güven endeksinin -25.6 puan açıklanması bekleniyor.

ABD

Dün ABD’de veri akışı sakindi. ABD Başkanı Donald Trump, Rusya’nın Ukrayna’ya saldırılarının devam etmesi nedeniyle hayal kırıklığı yaşadığını, gerekli anlaşmanın sağlanabilmesi için Rusya’nın bir an önce bu
saldırılara son vermesi gerektiğini ifade ederken, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy’in barış anlaşması kapsamında Kırım'ı Rusya'ya bırakmaya hazır olduğunu belirtti. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent,
Çin’in gümrük tarifelerinde müzakere yok açıklamasının ardından ısrarla iki devlet arasında görüşmelerin devam ettiğini ancak sorunlar yaşandığını ve bu sorunların çözümü için ilk adımın Çin’den gelmesi
gerektiğini dile getirdi. Bessent, Çin'in bazı malları tarifelerden muaf tutmasının, gerginliği azaltmak istediğini gösterdiğini söyledi ve gerilimin tırmanması durumunda, ambargoların devreye girebileceğini
vurguladı. Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizinde de düşüş sürdü ve günü %4.20 seviyesinden tamamladı.

Bugün ABD’de mal ticaret dengesinin 142.8 milyar dolar açık vermesi beklenirken, toptan satış envanterlerinin aylık bazda %0.6 açıklanacağı tahmin edilmekte. Konut piyasasına ilişkin açıklanacak verilerde konut
fiyat endeksinin aylık bazda %0.3 gelmesi beklenirken, S&P/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin yıllık bazda %4.7’den %4.6’ya gerilemesi öngörülmekte. JOLTS açık iş sayısı 7.49M gelmesi beklenirken, CB tüketici
güveninin 87.7 puan açıklanacağı tahmin edilmekte.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de CBI gerçekleşmiş satışlar beklentilerin üzerinde -8 puana yükseliş gösterdi. İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), İngiltere'de gıda fiyat enflasyonun Nisan ayında yaklaşık bir yılın en yüksek
seviyesine çıktığını ve perakendeciler için artan maliyetlerin fiyatları daha da yukarı çekebileceğini söylerken, BRC, gıda fiyatlarının Nisan ayında yıllık %2,6 arttığını, bu artışın Mart ayındaki %2,4'lük artıştan daha
güçlü olduğunu ve %3,2'lik artışla Mayıs 2024'ten bu yana görülen en büyük artış olduğunu belirtti. Dolar endeksinin değer kaybettiği günde Gbp/Usd paritesinde yükseliş yaşandı.

Bugün İngiltere Merkez Bankası üyelerinden Ramsden’in konuşması takip edilecek.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Kurlarda yükseliş eğilimi hafif hafif devam etti.

Bugün yurt içinde Nisan ayına ait Türkiye ekonomik güven endeksi ve işsizlik oranı açıklanacak.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 29.04.2025 Beklenti Önceki

JAPONYA TATİL-SHOWA GÜNÜ

09:00 ALMANYA ** GFK TÜKETİCİ GÜVENİ ENDEKSİ -25.6 -24,5

10.00 TÜRKİYE ** EKONOMİK GÜVEN ENDEKSİ(NİSAN) 100.80

10.00 TÜRKİYE ** İŞSİZLİK ORANI(MART) %8.2

12:40 İNGİLTERE ** BOE ÜYESİ RAMSDEN KONUŞMASI

15:30 ABD ** MAL TİCARET DENGESİ -142.8B -147,9B

15:30 ABD ** TOPTAN SATIŞ ENVANTERLERİ (AYLIK) %0.6 %0.3

16:00 ABD ** S&P/CS KARMAŞIK-20 KONUT FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %4.6 %4.7

16:00 ABD ** KONUT FİYAT ENDEKSİ(AYLIK) %0.3 %0.2

17:00 ABD ** JOLTS AÇIK İŞ SAYISI 7.49M 7.57M

17:00 ABD ** CBI TÜKETİCİ GÜVENİ 87.7 92.9

23:30 ABD ** AMERİKAN PETROL ENSTİTÜSÜ HAFTALIK HAM PETROL STOKLARI -4.56M

                  EKONOMİK TAKVİM
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Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, Eur/Usd paritesinde
yükseliş yaşandı.

Euro Bölgesi’nde genel kanı gümrük tarifelerinin Avrupa’da
sanılanın aksine enflasyonu düşüreceği ve bunun için ECB’nin
faiz indirimlerine devam etmesi şeklinde şekilleniyor.

Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi Francois Villeroy
de Galhau, gümrük vergisindeki kargaşanın global bazda
belirsizlik yarattığını ancak Euro bölgesinde enflasyonun
düşmeye devam etmesi nedeniyle Avrupa’da daha fazla faiz
indirimi için hala bir marj olduğunu söylerken, hem Euro
Bölgesi’nde hem Fransa’da bu yıl için resesyon beklemediğini
yineledi.

ABD tarafında dün veri akışı sakindi. Trump’ın Rusya- Ukrayna
savaşını bitirmeye yönelik açıklamaları takip edildi. Bu hafta
gözler ABD’de istihdam verilerine çevrilmiş durumda.

Bugün ABD’den gelecek veriler paritede belirleyici olabilir.

Teknik olarak baktığımızda paritenin 1.1327 seviyesinin
üzerinde kalması halinde yükseliş eğiliminin devamı
yaşanabilecekken, bu seviyenin altında tekrar kanalın içine
girmesi halinde ise satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 1.1374-1.1352-1.1327

DİRENÇLER: 1.1423-1.1483-1.1524

29 Nisan 2025
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Dolar endeksi haftaya satıcılı başlarken, Gbp/Usd
paritesinde yükseliş yaşandı.

İngiliz Perakende Konsorsiyumu (BRC), İngiltere'de
gıda fiyat enflasyonun Nisan ayında yaklaşık bir yılın
en yüksek seviyesine çıktığını ve perakendeciler için
artan maliyetlerin fiyatları daha da yukarı
çekebileceğini söylerken, BRC, gıda fiyatlarının
Nisan ayında yıllık %2,6 arttığını, bu artışın Mart
ayındaki %2,4'lük artıştan daha güçlü olduğunu ve
%3,2'lik artışla Mayıs 2024'ten bu yana görülen en
büyük artış olduğunu belirtti.

Dün ABD tarafında dün veri akışı sakindi. Trump’ın
Rusya-Ukrayna savaşını bitirmeye yönelik
açıklamaları takip edildi.

Bugün ABD’den gelecek veriler paritede belirleyici
olabilir.

Teknik olarak baktığımızda parite, doların
zayıflaması ile kanal içerisinde yükselişine devam
ediyor. 1.3279 desteğinin üzerinde alış eğilimi
devam edebilecekken, bu seviyenin altında tekrar
satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 1.3393-1.3342-1.3279

DİRENÇLER: 1.3442-1.3487-1.3545

29 Nisan 2025
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Ons altın fiyatları haftaya dolar endeksindeki değer kaybına
paralel yükselişle başladı.

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya’nın Ukrayna’ya
saldırılarının devam etmesi nedeniyle hayal kırıklığı
yaşadığını, gerekli anlaşmanın sağlanabilmesi için Rusya’nın
bir an önce bu saldırılara son vermesi gerektiğini ifade
ederken, Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy’in
barış anlaşması kapsamında Kırım'ı Rusya'ya bırakmaya
hazır olduğunu belirtti. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent,
Çin’in gümrük tarifelerinde müzakere yok açıklamasının
ardından ısrarla iki devlet arasında görüşmelerin devam
ettiğini ancak sorunlar yaşandığını ve bu sorunların çözümü
için ilk adımın Çin’den gelmesi gerektiğini dile getirdi.
Bessent, Çin'in bazı malları tarifelerden muaf tutmasının,
gerginliği azaltmak istediğini gösterdiğini söyledi ve
gerilimin tırmanması durumunda, ambargoların devreye
girebileceğini vurguladı. Dolar endeksi haftaya satıcılı
başlarken, ABD 10 yıllık tahvil faizinde de düşüş sürdü ve
günü %4.20 seviyesinden tamamladı.

Yapılan açıklamalar küresel risk algısını bir miktar
zayıflatırken ons altında gerilemeyi destekleyebilir. Ancak
teknik seviyeleri takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda altında yükseliş eğilimi devam
ediyor. Kanalı kırdıktan sonra üzerinde tutunan altın,
jeopolitik gelişmelerinde etkisiyle yükselişine devam
ediyor. 3283 desteğinin üzerinde alış eğilimi devam
edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar ön plana
çıkabilir.

DESTEKLER: 3333-3282-3267

DİRENÇLER: 3363-3380-3405

29 Nisan 2025
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Petrol fiyatları küresel piyasalarda yaşanan tedirginliğin
kısmen zayıflaması ile rahatlamışken, OPE üyelerinin
üretim artışına devam edebileceği endişelerinin yanında
ABD ile Çin arasındaki uzlaşının sanıldığı kadar yakın
olmadığının anlaşılması ile haftaya bir miktar düşüşle
başladı.

Bu akşam Amerikan Petrol Enstitüsü tarafından haftalık
ham petrol stokları açıklanacak..

Teknik olarak baktığımızda petrolün 65.28 direncini
zorladığını izliyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükseliş
eğilimi tekrar hız kazanabilecekken, bu seviyenin altında
satışlar derinleşebilir.

DESTEKLER: 60.57-59.50-58.07

DİRENÇLER: 62.06-63.30-64.34

29 Nisan 2025
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Başkan Trump’ın olumlu mesajları sonrasında
küresel borsalarda pozitif eğilim devam ederken
Nasdaq haftaya yatay başladı.

Trump’ın otomotiv sektörüne ilişkin gümrük
tarifelerinde istisnalar açıklayacağı haberleri ABD
endekslerindeki yükselişi destekledi. Diğer
yandan gelmeye devam eden bilançoların
etkisiyle endekslerin haber akışlarına paralel gün
içerisinde volatilitesinin yükseldiğini izliyoruz.

Rusya-Ukrayna müzakereleri, ABD-İran
görüşmeleri ve gümrük tarifelerinde izlenecek
yol haritası küresel borsaların bundan sonraki
seyrini belirlemeye devam edecektir.

Teknik olarak baktığımızda 18.619 seviyesinin
üzerinde alış baskısı devam ederken, bu
seviyenin altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 19.390-19.250-19.060

DİRENÇLER: 19.600-19.818-20.040

29 Nisan 2025
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ABD Başkan Trump’ın pozitif mesajları sonrasında
küresel borsalarda alımlar devam ederken Dax’ta
haftaya yükselişle başladı.

Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB üyesi
Francois Villeroy de Galhau, gümrük vergisindeki
kargaşanın global bazda belirsizlik yarattığını ancak
Euro bölgesinde enflasyonun düşmeye devam
etmesi nedeniyle Avrupa'da daha fazla faiz indirimi
için hala bir marj olduğunu söylerken, hem Euro
Bölgesi’nde hem Fransa’da bu yıl için resesyon
beklemediğini yineledi.

Küresel büyümeye dair endişeler sürerken,
Avrupa’da hem imalat hem hizmetler sektörlerinde
yaşanan daralma endeks üzerinde baskı
oluştururken, diğer yandan yapılan ve yapılması
beklenen faiz indirimleri bu olumsuzluğun
dengelenmesini sağlamakta. Gümrük tarifelerine
yönelik yeni bir söylem gelmediği sürece
endekslerde pozitif görünüm devam edebilir ancak
bu yönde bir söylemin endekslerde tekrar satışı
başlatacağı unutulmamalıdır.

Teknik olarak baktığımızda 21.700 seviyesinin
altında satış baskısı devam ederken, bu seviyenin
üzerinde alımlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 22-461-22.378-22.225

DİRENÇLER: 22.600-22.737-22.954
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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